
 

UBND TỈNH LẠNG SƠN 

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI 
 

Số: 1058/QĐ-SGTVT 
 
 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
            Lạng Sơn, ngày 22 tháng 4  năm 2021 

QUYẾT ĐỊNH 
Thu hồi chứng nhận đăng ký, biển số xe máy chuyên dùng 

 

GIÁM ĐỐC SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI LẠNG SƠN 

Căn cứ Thông tư số 22/2019/TT-BGTVT ngày 12/6/2019 của Bộ trưởng 
Bộ Giao thông vận tải quy định về đăng ký xe máy chuyên dùng (XMCD); 
 Căn cứ Quyết định số 23/2020/QĐ-UBND ngày 04/5/2020 của  UBND 
tỉnh Lạng Sơn Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của 
Sở Giao thông vận tải tỉnh Lạng Sơn. 
 Căn cứ văn bản số 01/88LS ngày 02/4/2021 của chủ sở hữu xe máy 
chuyên dùng CÔNG TY TNHH 8888LS; 
 Xét đề nghị của Trưởng phòng Quản lý vận tải, phương tiện và người lái, 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Thu hồi giấy chứng nhận đăng ký, biển số XMCD như sau: 
- Số giấy chứng nhận đăng ký XMCD: 21X003 
- Ngày cấp giấy chứng nhận đăng ký XMCD: 26/01/2021. 
- Tên chủ sở hữu: CÔNG TY TNHH 8888LS 
- Địa chỉ: Số 3, tổ 2, khối 1, TT Cao Lộc, H. Cao Lộc, T. Lạng Sơn 
- Biển số đăng ký: 12XA-0251 

  - Số động cơ: J05E-TG10901 
- Số khung: YN11-49321 
Lý do thu hồi: Chủ sở hữu XMCD xin rút hồ sơ và nộp lại Giấy chứng 

nhận đăng ký và biển số của xe máy chuyên dùng nêu trên. 
Điều 2. Các Ông (Bà) Trưởng phòng Quản lý Vận tải - Phương tiện và 

Người lái, tổ chức (cá nhân) có tên tại Điều 1 chịu trách thi hành Quyết định này./. 

  

Nơi nhận: 
- Như điều 2; 
- Tổng cục ĐBVN (B/c); 
- Các Sở GTVT tỉnh, thành phố (P/h); 
- Website Sở; 
- Thanh tra Sở; 
- Lưu:VP, QLVT,PTNL. 

KT. GIÁM ĐỐC 
PHÓ GIÁM ĐỐC 

 
 

Đã ký 
 
 

Nguyễn Ngọc Huy 
 


